UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 36 	/2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante da

•
Portaria GAB/HUB n. 13, de 14/3/2008,

RESOLVE:

Dispensar o servidor Sílvio Carlos de Souza Carneiro, ocupante do
cargo de Atendente de Consultório/Área, da função de Presidente da Comissão
Permanente de Licitação do Hospital Universitário de Brasília (FG-1), a partir de
14/3/2008.

Brasília, 	de abril de 2008.

Tímothy
Reitor